ЩУВ
Применение
ЩУВ представляет собой щит управления вентилятором.
Предназначен для управления вентилятором, у которого нет встроенных термоконтактов.
К щиту управления можно подключить частотный регулятор скорости вращения вентилятора.
Есть возможность управления с выносного пульта ПУ с индикацией режимов работы и аварии.
ЩУВ применяется для управления вытяжными вентиляторами, в том числе, вентиляторами
дымоудаления.

регулятор
Габаритные
размеры, мм
Степень
защиты
Вес, кг
Материалл
корпуса
ЩУВ3-0,18 0,2 0,63 - 1 ATV212H075N4 290х240х102 IP41 3,0 пластик
ЩУВ3-0,25 0,3 0,63 - 1 ATV212H075N4 290х240х102 IP41 3,0 пластик
ЩУВ3-0,37 0,4 1 - 1,6 ATV212H075N4 290х240х102 IP41 3,0 пластик
ЩУВ3-0,55 0,6 1,6 - 2,5 ATV212H075N4 290х240х102 IP41 3,0 пластик
ЩУВ3-0,75 0,8 1,6 - 2,5 ATV212H075N4 290х240х102 IP41 3,0 пластик
ЩУВ3-1,1 1,1 2,5 - 4 ATV212HU15N4 290х240х102 IP41 3,0 пластик
ЩУВ3-1,5 1,5 2,5 - 4 ATV212HU15N4 290х240х102 IP41 3,0 пластик
ЩУВ3-2,2 2,2 4 - 6,3 ATV212HU22N4 290х240х102 IP41 3,0 пластик
ЩУВ3-3,0 3,0 6 - 10 ATV212HU30N4 290х240х102 IP41 3,0 пластик
ЩУВ3-4,0 4,0 6 - 10 ATV212HU40N4 290х240х102 IP41 3,0 пластик
ЩУВ3-5,5 5,5 9 - 14 ATV212HU55N4 408х245х153 IP65 4,0 пластик
ЩУВ3-7,5 7,5 13 - 18 ATV212HU75N4 408х245х153 IP65 4,0 пластик
ЩУВ3-11,0 11,0 20 - 25 ATV212HD11N4 408х245х153 IP65 4,0 пластик
ЩУВ3-15,0 15,0 24 - 32 ATV212HD15N4 408х245х153 IP65 4,0 пластик
ЩУВ3-18,5 18,5 25 - 40 ATV212HD18N4 400х500х220 IP54 14,0 металл
ЩУВ3-22,0 22,0 40 - 63 ATV212HD22N4 400х500х220 IP54 14,0 металл
ЩУВ3-30,0 30,0 56 - 80 ATV212HD30N4 400х500х220 IP54 14,0 металл
Схема подключения ЩУВ3, пуск/стоп вентилятора кнопками щита
управления
М1 - вентилятор, питание 380 В;
М4 - электропривод воздушной заслонки. Питание 220 В, возвратная пружина. Например LF230